

Not 32 – İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 31 Aralık 2021 ve 31 Aralık 2020 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıda sunulmuştur (net defter değerleri):

	31.12.2021	31.12.2020
İhlas Pazarlama A.Ş.	10,131,690	3.332.382
İhlas Holding A.Ş.	4,278,636	4.642.704
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	7,114,676	9.468.205
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	2,824,787	563.569
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	678,234	672.958
İhlas Motor A.Ş.	192,760	198.141
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	3,584,074	2.030.744
Diğer	4,249,662	975.308
Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar	33.054.519	21.884.011

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	31.12.2021	31.12.2020
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	7.850	245.253
İhlas Holding A.Ş.	1.844.535	-
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	920.687	425.922
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	383.015
İhlas Net A.Ş.	411.929	166.299
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	115.336	121.523
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	2.193	55.369
Diğer	848	353.586
Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar	3.303.378	1.750.967

	31.12.2021	31.12.2020
İhlas Holding A.Ş. (*)	94.425.335	46.430.650
İhlas Pazarlama A.Ş. (*)	70.991.698	-
Diğer	3.261.720	26.830
Diğer alacaklar	168.678.753	46.457.480
Gerçek kişiler	75.070	50.507
Diğer borçlar	75.070	50.507

(*) Finansal nitelikli alacaktır.

	31.12.2021	31.12.2020
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	14.989.015	11.386.694
Verilen sipariş avansları	14.989.015	11.386.694

	31.12.2021	31.12.2020
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	281.600
Alınan sipariş avansları	-	281.600

	31.12.2021	31.12.2020
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	122.441
Gelecek Aylara Ait Gelirler	-	122.441

	31.12.2021	31.12.2020
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	908.843	664.130
İhlas Holding A.Ş.	419.048	350.803
Diğer	14.615	10.352
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (kısa vade)	1.342.506	1.025.285

İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	4.238.226	4.625.237
İhlas Holding A.Ş.	3.253.357	3.782.220
Diğer	40.891	48.976
Kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük (uzun vade)	7.532.474	8.456.433

B. Grup'un, 1 Ocak - 31 Aralık 2021 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2020 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alımları (vade farkları dahil):

Mal-hizmet ve reklam satışları	01.01-31.12.2021	01.01-31.12.2020
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	5.068.418	2.073.873
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.060.513	1.131.979
İhlas Holding A.Ş.	1.334.357	987.289
İHA Gmbh Almanya	3.623.972	687.452
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	632.715	565.490
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	6.922.815	7.476.165
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Tur. Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	100.975	85.286
İhlas Pazarlama A.Ş.	690.364	581.919
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	3.908.103	11.272.813
Diğer	648.029	81.733
Toplam	23.990.261	24.943.999

Mal-hizmet ve reklam alımları	01.01-31.12.2021	01.01-31.12.2020
İhlas Holding A.Ş.	9.527.596	7.025.312
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş. (*)	-	28.726.134
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	2.851.730	2.090.046
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	960.661	1.841.009
İhlas Net A.Ş.	352.187	332.161
Diğer	1.629.315	58.108
Toplam	15.321.489	40.072.770

(*) Hammadde alımı ile ilgilidir.

C. Grup'un, 1 Ocak - 31 Aralık 2021 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2020 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları	01.01-31.12.2021	01.01-31.12.2020
İhlas Pazarlama A.Ş.	8.111.888	479.443
İhlas Holding A.Ş.	7.627.462	3.360.424
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	887.567	50.328
Diğer	1.399.877	606.051
Toplam	18.026.794	4.496.246

Alınan faiz faturaları	01.01-31.12.2021	01.01-31.12.2020
İhlas Holding A.Ş.	57.308	220.243
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	205.824	31.094
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	44.122	69.369
Diğer	38.102	18.642
Toplam	345.356	339.348

Kesilen kira faturaları	01.01-31.12.2021	01.01-31.12.2020
İhlas Holding A.Ş.	1.583.736	1.441.440
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	203.660	93.279
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	3.865	3.540
Diğer	22.337	132.326
Toplam	1.813.598	1.670.585

Kira sözleşmelerinden kaynaklanan faturalar – kiracı olarak

	01.01-31.12.2021	01.01-31.12.2020
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.833.861	1.687.551
İhlas Holding A.Ş.	1.377.623	1.215.465
Diğer	28.781	28.782
Toplam	3.240.265	2.931.798

Maddi duran varlık alımları

	01.01-31.12.2021	01.01-31.12.2020
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	-	164.351
Diğer	1.633.895	48.708
Toplam	1.633.895	213.059

Maddi duran varlık satışları

	01.01-31.12.2021	01.01-31.12.2020
Diğer	232.932	-
Toplam	232.932	-

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Aralık 2021 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2020 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-31.12.2021: 7.726.109 TL (2020: 5.057.984 TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 31 Aralık 2021 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2020 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-31.12.2021: 6.284.852 TL (2020: 2.114.763 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 31 Aralık 2021 ve 1 Ocak - 31 Aralık 2020 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01.01-31.12.2021: 78.333 TL (2020: 40.990 TL)

G. Hisse bazlı herhangi bir ödeme yapılmamaktadır.